СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

От 20.08.2021                    			       					№ 81

пос. Новопокровский

Об утверждении кандидатуры Севостьянова В.С.
для выдвижения  на звание:
«Почетный гражданин Новопокровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения, Совет Покровского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить кандидатуру Севостьянова Владимира Сергеевича для выдвижения на звание: «Почетный гражданин Новопокровского района» от Покровского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения		                                    В.В. Кузнецов